令和６年９月１日

桶川西中学校保護者  様

桶川市立桶川西中学校

校長    小野  大雄

台風１０号の接近に伴う登下校について

日頃より、本校の教育活動につきましてご理解とご支援を賜り、誠にありがとうご

ざいます。

気象情報でご案内のとおり、台風１０号が関東地方に接近する予報
となっています。

つきましては、９月２日（月）の登下校は、下記のとおりといたしま
すので、保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

記

１  ９月２日（月）の登下校について
（１）登校

○  登校時刻    通常通り

授業開始時刻  通常通り
○  登校する際は、安全面に十分注意して登校してください。
○  気象状況によっては、登校時間を変更する場合もあります。

その際は、学校情報メール、学校ホームページでお知らせし
ます。

（２）下校
  ○  通常どおりの下校を予定しております。

２  その他

  ○  視界が悪い、通学路が冠水している、電線が切れている等危

険なことがあるかもしれませんので、気を付けて登校してく

ださい。

○  危険が予測される場合は、保護者の判断で登校を遅らせても

かまいません。その場合は、学校へ連絡の上、気をつけて登校

させてください。